Pbionovo’

Miniatura Nr-art.

G-2101

G-2102

G-2103

G-2104

G-2105

G-2106

G-2107

G-2108

G-2109

Opis

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Karta katalogowa

Parownice ze szkta Duran

23 DURAN

Parownica Duran jest wykonana ze szkta borokrzemowego 3.3. Jest odporna i
wytrzymata na dziatanie wysokiej temperatury, kwaséw, a takze roztwordéw
zasadowych. Posiada wylew, ktéry bardzo utatwia przelewanie substancji. Ma czytelng
skale z podziatkami. Wytworzona zgodnie z normami DIN 12336.

Nazwa

Parownica ze szkta Duran z
wylewem

Parownica ze szkta Duran z
wylewem

Parownica ze szkta Duran z
wylewem

Parownica ze szkta Duran z
wylewem

Parownica ze szkta Duran z
wylewem

Parownica ze szkta Duran z
wylewem

Parownica ze szkta Duran z
wylewem

Parownica ze szkta Duran z
wylewem

Parownica ze szkta Duran z
wylewem

Pojemnos¢

15 ml

45 ml

60 ml

90 ml

170 ml

320 ml

600 ml

1500 ml

2500 ml

Srednica

50 mm

60 mm

70 mm

80 mm

95 mm

115 mm

140 mm

190 mm

230 mm

Wysokos¢

25 mm

30 mm

35 mm

45 mm

55 mm

65 mm

80 mm

100 mm

130 mm

Typ

bez pola do opisu

bez pola do opisu

bez pola do opisu

bez pola do opisu

z polem na opis

z polem na opis

z polem na opis

z polem na opis

z polem na opis

Szt./Op.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

Parownica Duran wykonana ze szkta borokrzemowego 3.3. Odporna na dziatanie wysokich temperatur, kwaséw i roztwordw

zasadowych. Posiada wylew utatwiajacy przelewanie substancji. Stuzy do odparowywania i zatezania roztworéw, a takze do

przeprowadzania eksperymentéw chemicznych wymagajacych ogrzewania lub takich, podczas ktérych wydziela sie ciepto. Ma

czytelng skale z podziatkami utatwiajacq ocene zawartosci odparowywanej cieczy. Naczynie wypalane, bardzo wytrzymate,

wyprodukowane zgodnie z normami DIN 12336.

Parownice o poj. od 15 ml do 60 ml nie posiadaja pola opisowego. Modele o wiekszej pojemnosci (od 90 ml do 2500 ml) maja

pole do opisu.
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